
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

сорок друга сесія восьмого скликання

им. тт
Про внесення змін до Програми 
соціально-економічного 
розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради 
на 2024 рік

З метою розвитку громади, забезпечення належних умов життєдіяльності 
мешканців громади, поліпшення благоустрою та керуючись п.22 ч.І ст.26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації 
постійних комісій Коростишівської міської ради міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести зміни до Програми соціально-економічного розвитку населених 
пунктів Коростишівської міської ради на 2024 рік, що затверджена рішенням 
другого пленарного засідання 38 сесії Коростишівської міської ради восьмого 
скликання від 03.10.2024 № 725 згідно додатку.

2. Фінансовому управлінню міської ради передбачити кошти на фінансування 
відповідних заходів Програми.

3. Контроль за виконанням Програми соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 2024 рік покласти на постійні 
комісії міської ради з питань бюджету, фінансів, комунальної власності, з питань 
соціально-економічного та культурного розвитку, житлово-комунального 
господарства, енергозбереження та інвестицій та заступників міського голови згідно 
розподілу обов’язків.

Секретар міської ради
.

Юрій ДЕНИСОВЕЦЬ



Додаток_
до рішення сорок другої 
сесії восьмого скликання

Заходи до Програми соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2024 рік

Д ж е р е л а  ф ін а н с у в а н н я  ти с .гр н .

№ П л а н о в і з а х о д и
О б с я г

ф ін а н с у в а н н я Д е р ж а в н и й О б л а с н и й М ісь к и й Ін ш і д ж е р е л а
З а  р а х у н о к  

п ер е в и к . д о х ід н о ї Т е р м ін
В ід п о в ід а л ь н и й

в и к о н а в е ц ь
в с ь о г о  т и с .г р и . б ю д ж е т б ю д ж е т б ю д ж е т ф ін а н с у в а н н я ч а с т и н и  м іськ . 

б ю д ж е т у
р е а л із а ц ії

1 . 2 а л~г £V; 7 8 9 10
Пункт 7 Розділу З.БЛАГОУСТР1Й викласти в новій редакції:

7. З р із а н н я  а в а р ій н о - н е б е з п е ч н и х  д е р е в 1 8 0 ,0 - - 1 8 0 ,0 - 2 0 2 4

М іс ь к а  р а д а ,  К П  

« К о р о с т и ш і в с ь к и й  

к о м у н а л ь н и к » ,  

п ід р я д н а  о р г а н і з а ц ія »

Розділу З.БЛАГОУСТРІЙ доповнити наступним пунктом:

2 5 .

Р о з р о б к а  п р о е к т у  з е м л е у с т р о ю  щ о д о  
о р г а н і з а ц і ї  і в с т а н о в л е н н я  м е ж  т е р и т о р ій  

п р и р о д н о - з а п о в ід н о г о  ф о н д у  т а  ін ш о г о  

п р и р о д о о х о р о н н о г о  п р и з н а ч е н н я ,  

о з д о р о в ч о г о ,  р е к р е а ц ій н о г о ,  іс т о р и к о -  

к у л ь т у р н о г о ,  л іс о г о с п о д а р с ь к о г о  
п р и з н а ч е н н я ,  з е м е л ь  в о д н о г о  ф о н д у  т а  

в о д о о х о р о н н и х  з о н ,  о б м е ж е н ь  у  
в и к о р и с т а н н і  з е м е л ь  т а  їх  

р е ж и м о у т в о р ю ю ч и х  о б ’є к т ів  п а р к у -

1 3 0 ,0 1 3 0 ,0 - - 2 0 2 4

М іс ь к а  р а д а ,  К П  

« К о р о с т и ш ів с ь к и й  
к о м у н а л ь н и к » ,  

п ід р я д н а  о р г а н із а ц ія

п а м ’я т к и  с а д о в о - п а р к о в о г о  м и с т е ц т в а  

м іс ц е в о г о  з н а ч е н н я  « К о р о с т и ш ів с ь к и й »

Розділу 4.ДО РОЖ НЬО-МОСТОВЕ ГОСПОДАРСТВО викласти в новій редакції
К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  д о р о ж н ь о г о  п о к р и т т я

1. К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  д о р о ж н ь о г о  п о к р и т т я  п о  
п р о в у л к у  Л а р и с и  М у ч н и к  в м .К о р о с т и ш ів

1 0 0 0 ,0

'

1 0 0 0 ,0

' '

2 0 2 4 М іс ь к а  р а д а ,  

п ід р я д н а

Ж и т о м и р с ь к о ї  о б л а с т і --------и и  1 СІІІІОія-Цт/1----

Поточний ремонт дорожнього покриття вулиць по населених пунктах міської ради викласти в новій редакції:
1. П о т о ч н и й  р е м о н т : 1 4 0 0 ,0 - - 1 4 0 0 ,0 - - 2 0 2 4

М іс ь к а  р а д а ,  
п ід р я д н а  

о р г а н із а ц іяВсього
по до рож ньо-мостово му господарству

2400,0 - і 000,0 1400,0



Пункт 7 Розділу 5. ЖИТЛОВЕ ГОСПОДАРСТВО викласти в новій редакції:
7 . П р и б и р а н н я  д о р о ж н ь о г о  з м е т у - - 2 3 0 ,0 - 2 0 2 4 М іс ь к а  р а д а ,  К П

2 3 0 ,0 - « К о р о с т и ш і в с ь к а

к о м у н а л ь н а  с л у ж б а » ,

Пункт3 Розділу 7. ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ПОЖЕЖНО! ТА ТЕХНОГЕННОЇ БЕЗПЕКИ, ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ 
_______________ І ТЕРИТОРІЙ ВІД НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ викласти в новій редакції: _________

Д.

К а п іт а л ь н и й  р е м о н т  п ід в а л ь н о г о  

п р и м іщ е н н я  ( о б л а ш т у в а н н я  п р и м іщ е н ь ,  я к і  

п л а н у ю т ь с я  д о  в и к о р и с т а н н я  д л я  у к р и т т я )  

К Н П  « К о р о с т и ш ів с ь к а  Ц Р Л  ім . Д . І. 5 0 0 ,0 5 0 0 ,0 2 0 2 4

К о р о с т и ш ів с ь к а  

м іс ь к а  р а д а ,  К Н П  

« К о р о с т и ш і в с ь к а

П о т є х ін а  К о р о с т и ш ів с ь к о ї  м іс ь к о ї  р а д и  з а  

а д р е с о ю :  м .К о р о с т и ш ів ,  в у л .Г е р о їв  Н е б е с н о ї  

С о т н і ,  5 8 »

Ц Р Л  ім .Д .І .П о т є х ін а ,  

п ід р я д н а  о р г а н і з а ц ія

Розділу 7. ЗАБЕЗПЕЧЕННЯ ПОЖЕЖНОЇ ТА ТЕХНОГЕННОЇ БЕЗПЕКИ, ЗАХИСТУ НАСЕЛЕННЯ 
________ І ТЕРИТОРІЙ ВІД НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ доповнити наступним пунктом:

7.

П р и д б а н н я  г у ч н о м о в ц я  « В е л л е з »  т а  

в с т а н о в л е н н я  т о ч к и  о п о в іщ е н н я  з а  а д р е с о ю : 1 0 0 ,0 . 1 0 0 ,0 . _ 2 0 2 4

К о р о с т и ш ів с ь к а  

м іс ь к а  р а д а ,  п ід р я д н а

м .К о р о с т и ш ів  в у л .С о б о р н а  П л о щ а ,  2 0 о р г а н і з а ц ія

Пункти 11, 12 Розділу 8.ІНШІ ПРОГРАМНІ ЗАХОДИ викласти в новій редакції:

п.
П о с л у г и  п о  п ід к л ю ч е н н ю  д о  р е з е р в н о г о  
ж и в л е н н я  к о т е л ь н і  а л м ін п р и м іщ е н н я  

м іс ь к о ї  р а д и  п о  в у л .Д а р б ін я н а ,  11 в 

м .К о р о с т и ш ів

1 0 ,0 - - 1 0 ,0 - - 2 0 2 4

К о р о с т и ш ів с ь к а  
м іс ь к а  р а д а ,  п ід р я д н а  

о р г а н і з а ц ія

12.

Р о б о т и  п о  о б л а ш т у в а н н ю  р е з е р в н о г о  

ж и в л е н н я  з а  а д р е с о ю  в у л .Д а р б ін я н а ,  11 

м .К о р о с т и ш ів  ( а д м ін іс т р а т и в н е  
п р и м іщ е н н я  м і с ь к о ї  р а д и )

1 1 0 ,0 - - 1 1 0 ,0 - - 2 0 2 4


